
Zarządzenie Nr 94/2024 

Burmistrza Lubrańca 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie  ustalenia Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych i podejmowania 

działań następczych w Urzędzie Miejskim w Lubrańcu 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 928),  zarządzam: 

 

§ 1. Ustalić Procedurę zgłoszeń zewnętrznych i podejmowania działań następczych  

w Urzędzie Miejskim w Lubrańcu, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25.12.2024 roku. 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

       Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

 

 


